RESULTADO DA 1ª ETAPA DE SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR PARA

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado da 1ª etapa o processo seletivo de TUTOR para o

curso de Especialização em Gestão Pública Municipal, em atendimento ao disposto

no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

Os candidatos selecionados acima, conforme explicitado no Edital 01/2017, deverão

comparecer para primeira atividade do Curso de Formação de Tutores (2ª etapa da

seleção), munidos de documento de identificação com foto, no dia 13 de março de 2017

às 14 horas, no auditório 1 da Faculdade de Educação - FACED, Avenida Reitor Miguel

Calmon s/n - Campus Canela - 40.110 100 - Salvador – Bahia.

Salvador, 10 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância

Nome

Elaine Gonçalves Pires

Francilene Michele Pereira dos Santos

Jamile Pereira Cunha Rodrigues

Jeronimo R. Tanan Pereira

Neiva Mara dos Anjos Santos

Raimundo Manoel de Jesus Filho

Roseli Sales Moitinho Soares

Tais Coutinho dos Santos

Wilson de Lima Brito Filho